
Referat fra menighetsrådsmøte  

Sted: Korsvegen bedehus 

Tid: 04.03.20, kl 19.30 

Tilstede: Roald Martin Syrstad, Bjørn Blokkum, Renete Gåsbakk Eid, Eva Fuglstad, Kjell Arne Morland, 
Grete Aasen Gorsetbakk, Britt Helen Langås, vara Mariann Steinsvoll, Randi Vik. Arild Stenset deltok i 
orientering om forrige meninghetsråd sitt regnskap, Jan Arne Bremnes deltok i orienteringssak om 
tidligere menighetsråds arbeid. 

 Sak 11/20: Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent 

Sak 12/20: Godkjenning av referat fra  styremøte i januar.  Pga flytting til Eva Fuglstad blir det utdelt på 
møtet 

Godkjent med kommentar sak 10: utlyses rettes til søknadsfrist. 

Sak 13/20:    Gudstjenestefrekvens. Hver 3 Uke som nå? 

Innført som prøveordning I 2019/2020. Hva skal skje fra 2021? Det er I følge Kjell Arne Morland 
anledning til å ha ekstra gudstjeneste for eksempel I forbindelse med dåp. 

Prost Øystein Flø har følgende forslag til vedtak: Menighetsmøte i Hølonda sokn ønsker at den 
gudstjenestefrekvensen som har vært I 2019/2020 innføres som en permanent ordning. Menighetsmøte 
ønsker følgende tilføyelse: “dersom det er mulig å gjøre justeringer ved behov”. 

Sak 14/20: Endring av liturgien 

Liturgien er de faste ledd i gudstjenesten. Det ble innført store endringer på landsbasis for 7-8 år siden. 
Ikke alle endringer er gjennomført i Hølonda menighet. Forrige menighetsråd har drøftet saken, men 
ikke foretatt endringer. Organist Randi Vik foreslår følgende melodiendringer: 1) i avslutningsliturgien, 2) 
ved forbønn og 3) ved bønnerop Kyrie, festmelodi. Endringene skal vedtas etter årsmøtet i mars. 

Sak 15/20: Gå gjennom kapitel 3 i håndbok om menighetsarbeid 

Kort gjennomgang av kapitel 3: Styringsorgana i soknet – og samarbeidet mellom dei. 

Sak 16/20: Orientering om det som har skjedd siden sist. 

Gjennomgang av innkommet post. Søknad fra Ingrid O. Alstad om pengestøtte til reise til Madagaskar 
gjennom Øya vgs. Svar på søknaden utsettes til neste møte. 

Trosopplæringsplanen skal gjennomgås og menighetspedagog inviteres til møte til høsten. 

Sak 17/20:  Saker til Årsmøtet 22 mars. Oppsett av sakliste 

Liturgiendring legges fram til forslag til vedtak.  

Kort gjennomgang av regnskapet som legges fram på årsmøtet 

Årsberetning legges fram av tidligere råd på årsmøtet. 



Sak 18/20: Konsert med Are Hembre  - Status 

Forhåndssalg av billetter sikrer overskudd. Grete ordner med blomster, bevertning til artister og 
musikere. Det diskuteres hvorvidt ungdomskoret og Elise Eid skal gis pengegave og møtet beslutter å gi 
gavekort kr 800,- på Korsvegen restaurant til ungdomskoret og pengesum kr. 500,- til Elise Eid. 
Konsertens overskudd går til menighetsrådet. Eva tar ansvar for billettsalg ved inngangen, Roald Martin 
er brannvakt og Grete har sagt seg villig til å foreta støvsuging før konserten. 

Eventuelt: 

 Orientering om regnskapet av avtroppende kasserer Arild Stenset. Revisor er Sveinung Bakke. 
Menighetsrådet har pr. 31.12.19 kr 96.039 i tillegg minnefond kr. 3.692 på konto, totalt kr. 
99.731,- Forrige menighetsråd har igangsatt og fått utført arbeid med hugging av trær på 
kirkegården. Det er søkt om og fått støtte fra Løkbakk-fondet. Det er også innkjøpt korbenker. 

 Orientering fra organist Randi Vik om hennes ansvar og oppgaver. Er ansatt i 30 % stilling og 
dette innebærer stilling som organist og renholdsbetjent i Hølonda kirke. Hun har det 
musikalske ansvaret og spiller i tillegg til begravelse og vielser. Er vikar i Melhus, Horg og Flå 
kirker. Hun deltar på stabsmøter annenhver uke og spiller på andakt annenhver tirsdag på 
Hølonda helse- og omsorgssenter. Arrangerer en konsert i Hølonda kirke hvert år (oktober). 
Menighetsrådet ber om at denne tradisjonen opprettholdes. 2 representanter fra 
menighetsrådet (Mariann Steinsvoll og Kristin Åmot) deltar som musikkomite sammen med 
Randi. Hun har også tegnet forslag til hyllesystem for renholdsutstyr ved trapp opp til kvisten i 
sakristiet. Roald Martin undersøker hvor tegningene befinner seg og arbeidet skal igangsettes. 

 Orientering fra Jan Arne Bremnes, avtroppende leder. Vedrørende Løkbakk-fondet skal Roald 
Martin og Renete ta kontakt med Ragnar Wehn og Kristmar Sunnset. 

 Tilsetting av ny prest: orientering av Kjell Arne Morland. En søker, Tarjei Løvik, til stillingen og 
intervju skal foretas torsdag 05.03.20. Menighetsrådet har uttalelsesrett og Roald Martin skal 
delta på intervjuet. Følgende vedtak fattes: Hølonda menighetsråd anbefaler tilsetting av Tarjei 
Løvik som ny prest, såfremt det ikke fremkommer opplysninger i intervju som tilsier annet. 

Referent: Kristin Johanne Åmot 

 

 

 

 


